
Linie 2 Richtung Fähranleger
Beschränkungen 2

Fahrzeugtyp

Hinweise

Norderney Busbahnhof 05:43 06:53 08:10 09:35 11:05 12:35 14:45 16:10 17:35

- Seniorenzentrum 08:11 09:36 11:06 12:36 14:46 16:11 17:36

- Seeklinik 08:11 09:36 11:06 12:36 14:46 16:11 17:36

- Thomas Morus 08:12 09:37 11:07 12:37 14:47 16:12 17:37

- Kapitänseck 08:14 09:39 11:09 12:39 14:49 16:14 17:39

- Maybach-/Luciusstraße 08:15 09:40 11:10 12:40 14:50 16:15 17:40

- Grundschule 05:43 06:53 08:16 09:41 11:11 12:41 14:51 16:16 17:41

- Marienstraße 05:44 06:54 08:17 09:42 11:12 12:42 14:52 16:17 17:42

- Fähranleger 05:47 06:57 08:20 09:45 11:15 12:45 14:55 16:20 17:45

2 an Schultagen
nicht am 25.12., 26.12. und 01.01.
nicht am 24.12., 25.12. und 31.12.
Niederflurbus

Peter Tjaden Nahverkehrs GmbH
Am Hafen 1

26548 Norderney
www.inselbus-norderney.de



Linie 2 Richtung Machbach-/Luciusstr.
Beschränkungen

Fahrzeugtyp

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Norderney Fähranleger 07:15 08:30 09:50 11:30 12:50 14:30 16:30 17:45

- Marienstraße 07:18 08:33 09:53 11:33 12:53 14:33 16:33 17:48

- Grundschule 07:19 08:34 09:54 11:34 12:54 14:34 16:34 17:49

- Busbahnhof 07:20 08:35 09:55 11:35 12:55 14:35 16:35 17:50

- Seniorenzentrum 07:21 08:36 09:56 11:36 12:56 14:36 16:36 17:51

- Seeklinik 07:22 08:37 09:57 11:37 12:57 14:37 16:37 17:52

- Thomas Morus 07:23 08:38 09:58 11:38 12:58 14:38 16:38 17:53

- Kapitänseck 07:24 08:39 09:59 11:39 12:59 14:39 16:39 17:54

- Maybach-/Luciusstraße 07:25 08:40 10:00 11:40 13:00 14:40 16:40 17:55

1) Abfahrt richtet sich nach Fährankunft. Anschluss gewährleistet.
Niederflurbus
Kein Einsteigen

Peter Tjaden Nahverkehrs GmbH
Am Hafen 1

26548 Norderney
www.inselbus-norderney.de


